АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015                                  с. Сухобузимское                           № 553-п
	О внесении изменений в Постановление администрации Сухобузимского района от 06.11.2012 № 672-п «Об утверждении Административного регламента предоставления управлением образования администрации  Сухобузимского района муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет  и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории муниципального образования Сухобузимский район»

      В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сухобузимского района от 03.12.2010 № 371-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Сухобузимского района от 06.11.2012 № 672-п «Об утверждении Административного регламента предоставления управлением образования администрации  Сухобузимского района муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет  и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории муниципального образования Сухобузимский район» следующие изменения:

   1) в приложении к постановлению:

       в  пункте 2.3 раздела 2:

       а) в абзаце третьем слова «10.07.1992 № 3266-1
«Об образовании» («Ведомости СНД и ВС РФ», 30.07.1992, № 30, ст. 1797, «Российская газета», № 172, 31.07.1992)», заменить словами «29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 31.12.2012, № 53 (ч. 1), ст. 7598)»;
      б)   в абзаце пятом слова «27.10.2011 «Об утверждении типового положения о дошкольном образовательном учреждении» заменить словами «30.08.2013 № 1014 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательная программа дошкольного образования» ("Российская газета", № 238, 23.10.2013)»;

      в) в абзаце шестом слова «03.12.2004 № 12-2674
«Об образовании» («Ведомости высших органов государственной власти Красноярского края», № 36, 28.12.2004, «Красноярский рабочий», №196, 28.12.2004)», заменить словами «26.06.2014 № 6-2519
«Об образовании в Красноярском крае» («Ведомости высших органов государственной власти Красноярского края», № 26(655)/2, 18.07.2014)».
    2) в приложение № 1 к административному регламенту внести следующие изменения:

   а) В столбце 1 в строках 7, 14 слова «Высотинская средняя общеобразовательная школа» заменить словами «Высотинская средняя школа»;

    б) В столбце 1 в строках  8, 9 слова «Миндерлинская средняя общеобразовательная школа» заменить словами «Миндерлинская средняя школа»;

    в) В столбце 1 в строке  10  слова «Кононовская средняя общеобразовательная школа» заменить словами «Кононовская средняя школа»;

    г)  В  столбце 1 в строке 15 слова «Нахвальская средняя общеобразовательная школа» заменить словами «Нахвальская средняя школа»;

    д)    В столбце 1 в строке 11  слова «Павловская средняя общеобразовательная школа» заменить словами «Павловская средняя школа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                              В.П. Влиско